
Penzion Alpina

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

2 a 3 lůžkový pokoj: 390 Kč/osoba/noc

4 lůžkový pokoj: 350 Kč Kč/osoba/noc

Letní sezona - ceny

15.06. - 31.08.2020

2 a 3 lůžkový pokoj: 450 Kč/osoba/noc

4 lůžkový pokoj: 390 Kč Kč/osoba/noc

Období mimo sezónu - ceny

2 a 3 lůžkový pokoj: 390 Kč/osoba/noc

4 lůžkový pokoj: 350 Kč Kč/osoba/noc

Slevy:

Dítě do 3 let bez nároku na lůžko zdarma

Dítě do 3 let na lůžku 190 Kč

Dítě 3 - 12 let 290 Kč

Další informace:

Dětská postýlka 50 Kč

Rekreační poplatek 15 Kč

Domácí zvíře (pouze malé) 100 Kč

V ceně: parkování, Internet (wifi), úschovna kol a lyží, v létě vstup do bazénu a na megatrampolínu, grill,

stolní tenis.



Nástup 14 - 18 hod., odjezd do 10 hod.

Ceny jsou smluvní, uvedeny v Kč za osobu a noc včetně DPH, platí při pobytu na 2 a více nocí, jedna noc

příplatek 100 Kč. V hlavní sezónu preferujeme týdenní pobyty So - So. Podmínkou pro dítě do 2 let zdarma

je obsazení všech lůžek v pokoji platícími osobami. Na jednu rodinu pouze jedno dítě zdarma. Společenská

místnost pouze pro skupiny - cena od 200 Kč dle délky pobytu. Zajistíme fakturaci pobytu Vašemu

zaměstnavateli (fondy FKSP apod.). V ceně není zahrnuto žádné pojištění. Platební karty nepřijímáme,

pouze hotovost. U skupin může být požadována kauce.

Po rezervaci požadujeme do 4 dnů 50% zálohu na účet. Doplatek za pobyt se hradí v hotovosti při příjezdu.

Stravování

V blízkosti je několik dobrých restaurací (nejbližší 100m), kde se vaří denní menu i krajové speciality.


